
 

 

 
 
 

Toruń, 26 marca 2018 r. 
 

DOTYCZY: ZAPYTANIE OFERTOWE NR 1/2018/POIS 
 

Zamawiający:  
Fundacja Tumult 
ul. Rynek Nowomiejski 28 
87-100 Toruń  
NIP: 956-00-08-579  
www.tumult.pl 
 
Zamawiający informuje, że w  dniach 22 i 23 marca 2018 roku otrzymał droga mailową pytania dotyczące wyjaśnień 
kwestii związanych z ogłoszonym dnia 15.03.2018 Zapytaniem ofertowym nr 1/2018/POIS. 
 
Lista zadanych pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego poniżej: 
 
Pytanie nr 1. 
 
Zgodnie z przedmiarem, proszę o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi wykonanie ciepła 
technologicznego do centrali wentylacyjnej. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający stwierdza, że w zakres zadania wchodzi wykonanie instalacji ciepła 
technologicznego do centrali wentylacyjnej zgodnie z projektem budowlanym: instalacje ogrzewcze; podłączenie 
nagrzewnicy w centrali wentylacyjnej, bez wpięcia instalacji w istniejący węzeł cieplny. 
 
Zamawiający dodatkowo informuje, że zapytanie ofertowe należy traktować łącznie i traktować tak wszystkie jego 
elementy. Oznacza to, że obowiązują zapisy zarówno z projektu budowlanego, jak i z przedmiarów. Zamawiający stoi 
na stanowisku, że przedmiar został wskazany w zapytaniu ofertowym nr 1/2018/POIS jako element pomocniczy, a 
brak informacji, danych czy pozycji w przedmiarze nie oznacza, że elementy z projektu budowlanego, których 
Wykonawca nie odnajduje w przedmiarach są wyłączone z niniejszego zapytania ofertowego.  
 
Ponadto, doprecyzowując nazewnictwo, Zamawiający potwierdza również, że instalacja ogrzewcza jest wyłączona z 
zakresu zapytania ofertowego nr 1/2018/POIS, ale tylko w zakresie instalacji ogrzewczej na poddaszu.  
Zapytanie ofertowe zostało zaktualizowane w powyższej kwestii, a zaktualizowany dokument został opublikowany na 
stronie Bazy Konkurencyjności Funduszy Europejskich oraz na stronie Zamawiającego www.tumult.pl. 
 
Podłączenie nagrzewnicy w centrali wentylacyjnej leży po stronie Wykonawcy i Zamawiający oczekuje realizacji tej 
części zadania.  
 
 
Pytanie nr 2. 
Proszę o informację czy wykonawca ma serwisować urządzenie zgodnie narzuconą gwarancją. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje, że urządzenia dostarczone przez Wykonawcę muszą  
być zainstalowane i przygotowane do działania zgodnie z instrukcją producenta w taki sposób, aby spełniały warunki 
gwarancji, jakie są na nie nałożone. Tym samym, Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wszystkich niezbędnych 
działań, jeśli takie będą wymagane, które pozwolą utrzymać urządzenie w pełni funkcjonujące w okresie gwarancji.  
 
 
Pytanie nr 3. 
Proszę o potwierdzenie, że instalacja czerpalna i wyrzutowa wpina się w istniejące kanały doprowadzone do czerpni  
i wyrzutni na poziomie piwnicy. 
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Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający niniejszym potwierdza, że instalacja czerpalna i wyrzutowa wpina się w 
istniejące kanały doprowadzone do czerpni i wyrzutni na poziomie piwnicy. 
 
 
Pytanie nr 4. 
Zapis w umowie  par.2 pkt 4   Gruz  budowlany  oraz  inne  materiały  pochodzące  z  pozostałości  budowlanych  lub  
demontażu pozostają  do  dyspozycji  Wykonawcy  i  powinny  zostać  usunięte  i  wywiezione  staraniem  i  na  koszt 
Wykonawcy na składowisko miejskie. Natomiast w załączonych przedmiarach nie ma pozycji dla wykonania przejść 
(otworowania) przez przegrody budowlane. Czy wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu otworów  
i ich zamurowaniu po zamontowaniu wentylacji dotyczy również zapytania ofertowego? Jeżeli tak czy zamawiający 
uzupełni przedmiary. W zakresie zapytania jest dostarczenie pompy obiegowej dla obiegu CT centrali. Zapytanie 
wyłącza zakres wykonania  instalacji ogrzewania. Proszę o potwierdzenie, że instalacja Ciepła technologicznego  
i doprowadzenie zasilania elektrycznego wyłączone są z zakresu zapytania ofertowego nr 1/2018/POIS.   
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający niniejszym potwierdza, że wykonanie otworów i ich zamurowanie  
po zamontowaniu wentylacji nie dotyczy zapytania ofertowego. Jednocześnie Zamawiający nie wyklucza faktu,  
że zakres realizacji inwestycji może wiązać się z ingerencją w mury, niezbędną przy prowadzeniu prac instalacyjnych. 
W takim przypadku, jeśli takie pracy się pojawią, Wykonawca jest zobowiązany przestrzegać zapisu  
ze wspomnianego par. 2 pkt 4 umowy.  
 
Zamawiający stwierdza, że w zakres zadania wchodzi wykonanie instalacji ciepła technologicznego do centrali 
wentylacyjnej zgodnie z projektem budowlanym: instalacje ogrzewcze; podłączenie nagrzewnicy w centrali 
wentylacyjnej, bez wpięcia instalacji w istniejący węzeł cieplny. 
 
Zamawiający dodatkowo informuje, że zapytanie ofertowe należy traktować łącznie i traktować tak wszystkie jego 
elementy. Oznacza to, że obowiązują zapisy zarówno z projektu budowlanego, jak i z przedmiarów. Zamawiający stoi 
na stanowisku, że przedmiar został wskazany w zapytaniu ofertowym nr 1/2018/POIS jako element pomocniczy, a 
brak informacji, danych, czy pozycji w przedmiarze nie oznacza, że elementy z projektu budowlanego, których 
Wykonawca nie odnajduje w przedmiarach są wyłączone z niniejszego zapytania ofertowego.  
 
Ponadto, doprecyzowując nazewnictwo, Zamawiający potwierdza również, że instalacja ogrzewcza jest wyłączona z 
zakresu zapytania ofertowego nr 1/2018/POIS, ale tylko w zakresie instalacji ogrzewczej na poddaszu. Zapytanie 
ofertowe zostało zaktualizowane w powyższej kwestii, a zaktualizowany dokument został opublikowany na stronie 
Bazy Konkurencyjności Funduszy Europejskich oraz na stronie Zamawiającego www.tumult.pl. 
 
Podłączenie nagrzewnicy w centrali wentylacyjnej leży po stronie Wykonawcy i Zamawiający oczekuje realizacji tej 
części zadania.  
 
Doprowadzenie zasilania elektrycznego jest wyłączone z zakresu zapytania ofertowego nr 1/2018/POIS.  
Doprowadzenie zasilania elektrycznego pozostaje po stronie Zamawiającego, zgodnie ze wskazówkami Wykonawcy.  
 
 
 
Komentarz: 
 
Zmiana nie ma charakteru istotnego i nie wpływa na zakres merytoryczny zapytania ofertowego nr 1/2018/POIS,  
w związku z czym, zapisy dotyczące terminu i miejsca składania ofert pozostają w mocy. 
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